利润总额  189,189,411.38 71,182,513.61 165.78 47,229,243.51

净利润  96,739,019.61 46,428,499.41 108.36 39,640,568.81

扣除非经常性损益的净利润  99,412,249.15 39,340,244.31 152.70 31,533,068.14

 2004年末  2003年末  本期比上期增

减(%)  2002年末

总资产  2,792,464,188.93 2,255,667,983.16 23.80 1,443,389,653.85

股东权益  822,396,186.70 747,872,585.36 9.96 701,455,534.07

经营活动产生的现金流量净额  317,366,794.93 141,291,939.24 124.62 -51,273,332.56

四川宏达股份有限公司 2004年度报告摘要

第 2 页 共 17 页

3.2 主要财务指标

单位:元  币种:人民币

主要财务指标  2004年  2003年  本期比上期增减

(%)  2002年

每股收益  0.2325 0.3571 -34.89 0.3049

最新每股收益
净资产收益率(%)  11.76 6.21 89.37 5.65

扣除非经常性损益的净利润的净资产收益

率(%)
12.09 5.27 129.41 4.62

每股经营活动产生的现金流量净额  0.7629 1.09 -30.01 -0.394

 2004年末  2003年末  本期比上期增减

(%)  2002年末

每股净资产  1.98 5.75 -65.57 5.40

调整后的每股净资产  1.983 5.69 -65.15 5.33

非经常性损益项目

√适用□不适用

单位:元  币种:人民币

非经常性损益项目  金额
各种形式的政府补贴  56,050.00

短期投资收益  443,896.84

扣除资产减值准备后的其他各项营业外收入、支出 -4,499,264.17

以前年度已经计提各项减值准备的转回  866,097.40

所得税影响数  459,990.39

合计  -2,673,229.54

3.3 国内外会计准则差异

□适用√不适用

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表
本次变动增减（＋，－）

   本次变动前
配股 送股 公积金转股 增发 其他  小计

本次变动后

一、未上市流通股份
1、发起人股份  27,440,000   60,368,000   87,808,000

 其中：
 国家持有股份

 境内法人持有股份  27,440,000   60,368,000   87,808,000

 境外法人持有股份

 其他
2、募集法人股份  50,560,000   111,232,000   161,792,000

3、内部职工股  2,000,000   4,400,000
-

6,400,000  0

4、优先股或其他
未上市流通股份合计 80,000,000   176,000,000   249,600,000

二、已上市流通股份
1、人民币普通股  50,000,000   110,000,000  6,400,000  166,400,000

四川宏达股份有限公司 2004年度报告摘要

第 3 页 共 17 页

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他
已上市流通股份合计 50,000,000   110,000,000  6,400,000  166,400,000

三、股份总数  130,000,000   286,000,000   416,000,000

4.2 前十名股东、前十名流通股股东持股表
报告期末股东总数  17,159
前十名股东持股情况

股东名称(全称)  年度内增减  年末持股
数量

比例(%)
股份类别

（已流通或

未流通）

质押或冻结的股

份数量

股东性质

（国有股东

或外资股

东）
什邡宏达发展有限

公司
65,542,400 95,334,400 22.92 未流通  法人股东

四川平原实业发展

有限公司
46,006,400 66,918,400 16.09 未流通

质押

40,000,000
法人股东

绵阳市益多园房地

产开发有限公司
32,560,000 47,360,000 11.38 未流通

质押

20,000,000
法人股东

成都宏昌化工建材

商贸公司
26,857,600 39,065,600 9.39 未流通

质押

19,532,800
法人股东

同德证券投资基金  11,037,835 11,705,160 2.81 已流通
社会公众股

东

中国工商银行－国

联安德盛小盘精选

证券投资基金
7,303,296 7,303,296 1.76 已流通

社会公众股

东

中国银行－同盛证

券投资基金
5,439,885 5,439,885 1.31 已流通